ד"ש מס' 151
ד' טבת תשע"ג
20 בדצמבר 2012

נר שמיני

את הנר השמיני של חנוכה הדלקנו עם קהילת עין הנצי"ב ואורחים רבים מהעמק ומכל האזור, שבאו לציין עימנו את סיומו של פסטיבל 'חורף של ציפורים' יחד עם להקת הגבעטרון ויורם רותם מגלי צה"ל.